
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 11 de maio de 2022. 

 

 Página 1 
 

  

 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2022 

Com base nos elementos constantes do processo 

correspondente e observadas as disposições da 
legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 
00011/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO 
DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM, ETANOL, 
OLEO DIESEL S10) PARA O ABASTECIEMENTO 
DOS VEICULOS EM TRÂNSITO, QUE INTEGRAM A 
FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 
TEREZINHA – PB; ADJUDICO o seu objeto a: JAIME 
T. MOURA E CIA LTDA. - R$ 407.000,00. 

Santa Terezinha - PB, 09 de Maio de 2022 
CARLOS WELINGTON DOS SANTOS CORDEIRO 

- Pregoeiro Oficial - 

 
HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00011/2022 

Nos termos do relatório final apresentado pelo 
Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico nº 
00011/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO 
DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM, ETANOL, 
OLEO DIESEL S10) PARA O ABASTECIEMENTO 
DOS VEICULOS EM TRÂNSITO, QUE INTEGRAM A 
FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 
TEREZINHA – PB; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório em favor de: JAIME T. 
MOURA E CIA LTDA. - R$ 407.000,00. 

Santa Terezinha - PB, 11 de Maio de 2022 
JOSE DE ARIMATEIA NUNES CAMBOIM 

– Prefeito - 

 


